ὁδῶ, in via, dum exeo. Bacch. 68. τίς ὁδῶ; τίς μελάθροισ; 4. cod. ΕΠΙΣΤΑΙΛΑΜΑΙ, item neglecto simili et Δ scripto pro Δ. 6. idem ΑΛΛΕΙΜΕΝΕΠΟΙ ΚΑΙΦΙΛΗ (huic superscriptum ε rubro colore) ΑΙΟΙΑΔΕ, in quibus facile quisque librarii hallucinationes animadvertat. 7. Boissonadei emendationem accepimus verisimillimam. cod. — ΕΣΜΕΓΑ ΧΕΙΜΩΝΑΔΙ, quae sic reliquit Bekker. (ἐς μέγα χειμῶνα δι.). 8. cod. ΣΤΔΩΠΤΡΟC ΔΕΣΠΟΙΝΑ, quae mireris placuisse viris doctis. Matth.: „Proserpina hoc uno loco, quod sciam, πυρός δέσποινα vocatur.“ At ne hic quidem, sed Α et Τ permiscuerunt scribae, ut alias non ita raro: v. Lycophr. ed. Bachmann. indice graecitatis, p. 605. funesta Merops auguratus e nuntio servi invocat Proserpinam, vitae ac mortis potentem, et Vulcanum, ne incendio regia conflagret. 9. male titubans librarius ΗΦΑΙΣΤΕΙΠΡΕΠΕΤΜΕΡΕΙC ΔΟΜΘΙΕΜοΙc, in quibus tamen manifestum est πρενμενεῖς, nec probanda Bekkeri scriptura ἦφαιστέ τ' εἴητ' εὐμενεῖς δ. ε.

Chori lamentatio, re comperta e regia excurrentis.

15.

Τάλαιν' ἐγὼ, τάλαινα, anacr.

ποῖ πόδα πτερόεντα καταστάσω; τίν' αἰθέρος ἢ γᾶς
asynart., aeol. t. et pherecr.

ὑπὸ κεῦθος ἄφαντον ἐξαμανρώσω; asynart., anap.
hyp. et cret. d. cat.

ἰὼ μοί, μοι, spond.

5 καταφανήσεται βασιλεια τάλαινα, asynart., dochm. et
anap. hyp.

παῖς τ' ἔσω, κρυφαῖος νέκυσ, asynart., t. et iamb.

ὀτοτοτοῖ, κεραύνιοι τ' ἐκ Διὸς dochmiaci.

πυρίβολοι πλαγαί, λέχεά θ' Ἄλλου!

ὦ δυστάλαινα τῶν ἀμετρήτων κακῶν i. senar.

10 Ὠκεανοῦ κόρα, dochm.

πατρός, ἴθι, πρόσπεσε γόνυ λιταῖς, σφαγὰς, dochmiaci.

σφαγὰς οἰκτρὰς, ἀρκέσαι σᾶς δειρᾶς!

V. 2. librarius Paris. ΤΙΝΑΘΟΡΗΓΑC, non observato signo omissae syllabae finalis, vel hausto fortasse OC ab OP, male scripto illo pro EP*): neque enim dixisse putandus est E. τίν' αἰθέρα, quod tamen retinuerunt editores. 3. H. et Matth. ἐξαμανρωθῶ; sed Matth.: „Servare malim ἐξαμανρώσω, ut hoc etiam ad πόδα referatur.“ quae neque nobis displicet ratio. 9. friget inter lyrica metra iambicus senarius, vereorque ne Tragicus usurpaverit versum alcaicum ὦ δ. τῶν ἀμέτρων κ., vel potius asynar-

*) Cogitanda tironibus vetus forma E litterae uncialis, scil. semicirculus, cui linea intus medio immissa est rectis angulis, ut facile confundatur cum litteris Θ, O et C (Σ).

tetum e penthemimeri iamb. et dochmio compositum ᾧ *δυστάλαιν' ἀμετροῦτων κακῶν*. 12. Boissonadei correctio. cod. *ΟΙΚΤΡΑΙ ΑΡΚΕΑΙΣ ΑΣΑΕΙΡΑς*.

Merops ejulans, respondente Choro.

16.

Ἰὼ μοι, μοι!

Chor. Ἠκούσατ' ἀρχὰς δεσπότου στεναγμάτων;

Mer. Ἰὼ τέκνον!

Chor. Καλεῖ τὸν οὐ κλύοντα δυστυχή γόνον.